[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАЛЕХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	                                                     от              №

Об утверждении положения « Об организации и осуществлении первичного воинского учета граждан на территории Палехского городского поселения Палехского муниципального района      Ивановской области»
          В соответствии с Конституцией Российской Федерации, федеральными законами Российской Федерации 1996 года № 61-ФЗ «Об обороне», 1997 года
№ 31-ФЗ «О мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации», 1998 года № 53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе», 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 27 ноября 2006 г. № 719 «Об утверждении Положения о воинском учете», Уставом Палехского муниципального района,
администрация Палехского муниципального района постановляет:

        1. Утвердить Положение  «Об организации и осуществлении первичного воинского учета на территории Палехского городского поселения Палехского муниципального района Ивановской области»  (приложение).

        2.Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации – руководителя аппарата администрации Палехского муниципального района - С.Г.Бабанова

        3.  Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене органов местного самоуправления  Палехского муниципального района и разместить на официальном сайте Палехского муниципального района.

 Глава Палехского муниципального
 района                                                                                 А.А.Мочалов
PAGE